

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Identificação da proposta de atendimento ao edital/ chamada pública nº 01/2019

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

A – Grupo Formal		
1. Nome do Proponente:	2. CNPJ:	3. Nº da DAP Jurídica:
4. Endereço: Av. Gerônimo Stefanello, 680	5. Município: Fortaleza dos Valos - RS	6. CEP:
7. Nome do representante legal:	8. CPF:	9. DDD/Fone: 55 992107057
10. Banco:	11. Nº da Agência:	12. Nº da Conta Corrente:

B – Grupo Informal

1. Nome da Entidade Articuladora : EMATER/RS-ASCAR	2.	
3. Endereço: Av. Gerônimo Stefanello, 708	4. Município: Fortaleza dos Valos	5. CEP: 98125-000
6. CNPJ: :89.161475/0001-73	7. E-mail: emfortva@emater.rche.br	8. DDD/Fone: 55 3328 1191

II – FORNECEDORES PARTICIPANTES - GRUPO INFORMAL e GRUPO FORMAL (ASSOCIAÇÃO)

1. Nome	2. CPF	3. DAP	4. Banco e nº da Agência	5. Nº da Conta Corrente
1 Antônio Pereira Soares e Maria Lene Moi Soares	326576250-53	RS4308458030113500000485		

Assinatura

Assinatura

CHP 0119019
FL. 51

III – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Prefeitura de Fortaleza dos Valos 2. CNPJ: 89.708.51/0001-86 3. Município: Fortaleza dos Valos – RS

4. Endereço: Rua Rubert, 900 5. DDD/Fone: (55) 33281133

6. Nome do representante: Marcia Rossatto Fredi e-mail: pmlcilia@pmtv.rs.gov.br 7. CPF: 513301130-04

IV – RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Identificação do Agricultor Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
Nome: Antônio Pereira Soares e maria Lene Moi Soares	Bolachas caseira sortida(Emb500gr)	kg	135	18,00	R\$2.430,00
CPF: 326576250-53	Pão caseiro(un800g)	kg	180	14,50	R\$2.610,00
Nº DAP:RS 4308458030113500000485	Massa caseira(Emb 500g)	kg	140	14,00	R\$1.960,00
	Schmier sortida(Emb 500g)	kg	45	15,00	R\$675,00
	Feijão preto(Emb1kg)	kg	110	8,50	R\$935,00
	Uva	kg	1000	5,75	R\$5.750,00
	Mandioca	kg	200	7,25	R\$1.450,00
	Moranga	kg	180	4,35	R\$783,00
	Cebola	kg	100	5,50	550,00
Total do projeto					17.143,00

Soares & JPA

CHP 01/2019
52
52

V - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unidade	5. Valor Total por Produto
Bolachas caseira sortida(Emb500gr)	kg	135	R\$18,00	R\$2.430,00
Pão caseiro(un800g)	kg	180	R\$14,50	R\$2.610,00
Massa caseira(Emb500g)	kg	140	R\$14,00	R\$1.960,00
Schmier sortida(500g)	kg	45	R\$15,00	R\$675,00
Feijão preto(Emb1kg)	kg	110	R\$ 8,50	R\$935,00
Uva	kg	1000	R\$5,75	R\$5.750,00
Mandioca	kg	200	R\$7,25	R\$1.450,00
Moranga	kg	180	R\$4,35	R\$783,00
Cebola	kg	100	R\$5,50	R\$550,00
Total do projeto:				R\$ 17.143,00

Os produtos serão entregues, na Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Valo, à partir março à julho de 2019.

V - CARACTERÍSTICAS DO FORNECEDOR PROPONENTE (breve histórico, número de sócios, missão, área de abrangência)

O proponente é produtor de frutas, hortaliças e de produtos da agroindústria desde 1995..

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

A - Grupo Formal

Local e Data:	Assinatura do Representante do Grupo Formal	Fone:
		CPF:

B - Grupo Informal

Local e Data: Fortaleza dos Valos, 14 de fevereiro de 2019.	Anônio Pereira Soares e Maria Lene Moi Soares	Assinatura: <i>X Maria Lene Moi Soares</i>
	CPF: 326576250-53	CPF: <i>326576250-53</i>

Assinatura de APB

